
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 275 000 €
Reference: R4927012  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 369m  Terrace: 112m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Tento exkluzivní mezonetový penthouse se nachází ve Fuengirole v Málaze a nabízí dokonalou kombinaci pohodlí a
výhodné polohy. Tato nemovitost, která se nachází jen pár kroků od pláže a v blízkos7 obchodů a občanské
vybavenos7, vyniká nádherným panorama7ckým výhledem a prostorným designem a je ideální pro ty, kteří hledají
domov v jedné z nejvyhledávanějších oblastí pobřeží Costa del Sol.
Tento mezonetový penthouse se zastavěnou plochou 369 m² a terasou o rozloze 112 m² má čtyři prostorné ložnice a
tři koupelny, z nichž jedna má vlastní koupelnu. Interiéry jsou navrženy tak, aby maximalizovaly funkčnost a pohodlí, a
mramorové a kameninové podlahy jim dodávají elegantní a trvanlivý nádech. Kuchyně je plně vybavená, zaAmco z
obývacího pokoje se vychází na krytou terasu s výhledem na moře a hrad Sohail.
SoučásA nemovitos7 je klima7zace, solární panely a báječný prostor pro grilování, stejně jako prak7cká prádelna a
vestavěné skříně. Vše ve vynikajícím stavu, což zajišťuje vysokou kvalitu bydlení. Penthouse má navíc vlastní garáž,
která nabízí další pohodlí a bezpečí.

Tento penthouse se nachází v urbanizaci se společným bazénem a zahradami a má strategickou polohu. Blízkost
občanské vybavenos7 a poloha v pobřežní oblas7 činí z této nemovitos7 bezkonkurenční volbu pro ty, kteří hledají
exkluzivní životní styl na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Pláž 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 275 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


